融安县河长制办公室

关于调整融安县县领导担任河长

的江河（湖库）名单的通知
 

各乡（镇）人民政府、县河长会议成员单位：

因近期人事变动，为更好地落实《融安县全面推行河长制工作方案》（融办〔2017〕46号），加强对河长制工作的领导，经研究，决定对县领导担任河长的江河（湖库）名单进行调整。
 附件：融安县县领导担任河长的江河（湖库）名单

融安县河长制办公室

                                2024年9月2日

附件
融安县县领导担任河长的江河（湖库）名单
融安县总河长：县委书记于福坚  县委副书记、县长胡伟华

	序号
	河流名称
	县河长
	流经行政区各河段河长
	水库名称

	流经乡（镇）
	乡（镇）河长

	1
	柳江
	胡伟华
	长安镇
	李海学

	浮石镇
	李  奕
	浮石水电站-水库工程

	潭头乡
	韦  龙

	2
	泗维河
	叶海峰
	长安镇
	李海学
	泗维河水库

	3
	石门河
	莫慧明
	东起乡
	唐益娥

	大良镇
	韦  昊
	石门水库

	潭头乡
	韦  龙

	浮石镇
	李  奕

	4
	谢卯河

	潭头乡
	韦  龙

	5
	大车河
	陈远昭
	浮石镇
	李  奕

	长安镇
	李海学

	6
	兰洞河

	东起乡
	唐益娥

	浮石镇
	李  奕

	7
	浪溪河
	陶媚
	板榄镇
	曾寿香

	大将镇
	黄国良

	长安镇
	李海学

	8
	保江
	廖鹏翔
	板榄镇
	曾寿香

	大将镇
	黄国良

	长安镇
	李海学

	9
	东江河

	浮石镇
	李  奕

	10
	沙埔河
	严秋杰
	沙子乡
	覃家超

	大良镇
	韦  昊

	11
	东泉河

	桥板乡
	姚思帆